

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ یک از شما نباید به خاطر سختی که به او رسیده است، آرزوی مرگ کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۴۰

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۳۴۱
سال	بیست و چهارم

هیئت کاراته فارس در راه ساماندهی سبک‌های کاراته



جلسه روسای سبک‌های آزاد کاراته استان فارس با حضور اکثر مسئولین سبک‌های کاراته آزاد در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از هیئت کاراته استان، در این جلسه احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته فارس اعلام کرد، در راستای تقویت کاراته استان ساماندهی سبک‌های موجود را در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

مبارکی در بخش دیگری از سخنان خود بهترین راه خدمت به جامعه را رعایت قوانین دانست و گفت: اگر سلیقه‌ای عمل کنیم انتظاری از پیشرفت کاراته نخواهیم داشت و در آینده کاراته استان به‌طور حتم آسیب می‌بیند.

وی تصریح کرد: سبک‌های کاراته بازوان توانمند این هیئت هستند که اگر فعال و قانونمند عمل نمایند کاراته استان را به پیشرفت و تعالی خواهند رساند.

در این جلسه مسئولین سبک‌های کاراته آزاد استان به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و ضمن اعلام همبستگی و حمایت از هیئت کاراته از روند برنامه‌های هیئت تشکر نمودند. گفتگویی‌نژاد نایب‌رئیس هیئت کاراته استان فارس و محراب زارع مشاور هیئت در امور سبک‌های آزاد کاراته و علیرضا رشید قامت دبیر هیئت کاراته استان فارس دیگر مسئولین حاضر در جلسه بودند.

برانکو:

اولویت اول پرسپولیس شهر آورد است

اتفاق برای تیم ما رخ نداد.

بازیکنان مزد زحمات خود برابر سپیدرود را گرفتند

برانکو با تمجید از عملکرد بازیکنانش در بازی مقابل سپیدرود رشت گفت: شاکردان من خیلی خوب بازی کردند و توانستند یک‌بار دیگر توانایی‌های فنی خود را نشان دهند و از این بابت خیلی خرسندم؛ آنها مزد زحمات‌شان را با برتری و رسیدن به سه امتیاز کامل گرفتند.

سرمربی پرسپولیس خاطر نشان کرد: اینکه ۹۰ دقیقه با ریم یکسان و هماهنگ بازی می‌کنید و قدرت جسمانی و فیزیکی بازیکنان تغییر نمی‌کند، اهمیت فوق‌العاده زیادی دارد و نشان می‌دهد پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌ها از تمامی فاکتورهای فوتبالی است.

وی در پاسخ به اینکه از «آدام همتی» انتقادات زیادی می‌شد اما گل حساسی را به ثمر رساند، گفت: او با گلی که به ثمر رساند پاسخ انتقادات را داد و ثابت کرد فوتبالیست با کیفیت است. من بار دیگر به همتی تبریک می‌گویم و تأکید دوباره‌ای دارم بر این نکته که حضور در پرسپولیس و قرار گرفتن در ترکیب این تیم کار ساده‌ای نیست.

تمرین تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت ۱۷ در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد.

بازیکنان ابتدا در سالن بدن‌سازی وزنه زدند و سپس بازیکنانی که مقابل سپیدرود بازی کرده بودند، امروز دقیق‌ی دور زمین نرم‌دوی کردند و سپس تنیس فوتبال بازی کردند. دروازه‌بانان پرسپولیس زیر نظر مربی اختصاصی خود تمرینات سنگینی انجام دادند.

حسین ماهینی که به دلیل مصدومیت در دیدار مقابل سپیدرود به میدان نرفته بود، در تمرین گروهی حاضر شد و با به‌پای سایر بازیکنان به تمرین پرداخت. محسن ربیع‌خواه پس از بهبودی، در تمرینات گروهی حاضر شد و همراه با سایر بازیکنان کار با توپ انجام داد.



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: اولویت اول ما شهر آورد است و بعد از آن به دیدار با السد قطر در لیگ قهرمانان آسیا فکر می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایرنا، «برانکو ایوانکوویچ» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در اولین جلسه تمرین سرخ‌پوشان پس از پیروزی مقابل سپیدرود رشت در خصوص رویارویی با استقلال در شهر آورد پنجم مهرماه گفت: بازی با استقلال همیشه خاص بوده است و اهمیت زیادی دارد؛ نه تنها من بلکه همه بازیکنان از حساسیت شهر آورد باخبر هستند و می‌دانند همه نگاه‌ها به این جدال خواهد بود. وی درباره اینکه استقلال شرایط خوبی در جدول رده‌بندی ندارد، اظهار داشت: زمانی که تازه به ایران آمده بودم پرسپولیس برای بقا و استقلال برای قهرمانی می‌جنگید؛ اما ما در آن بازی با گل علی علیپور برنده شدیم. در این بازی فقط بازیکنان نتیجه را مشخص می‌کنند.

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که شاید بسیاری پیش‌ازین که به شهر آورد فکر کنند نگران بازی با السد قطر هستند، تصریح کرد: پرسپولیس ۲ بازی دارد، ۲ بازی حساس که انظر من مهم‌ترین بازی‌های ۱۰ سال اخیر پرسپولیس محسوب می‌شوند، اولویت اول ما شهر آورد است و بعد از آن به السد قطر فکر می‌کنیم.

برانکو گفت: فشرده‌گی بازی‌های لیگ روی کیفیت شهر آورد تأثیر نمی‌گذارد، وقتی بحث شهر آورد می‌شود همه انگیزه دارند. الان همه بازیکنان سالم هستند و کسی گله ندارد.

سرمربی سرخ‌پوشان گفت: خیلی خوشحال هستم از اینکه توانستیم یک برد ارزشمند به دست بیاوریم که برای ما ارزش زیادی داشت. وی ادامه داد: همیشه و بعد از اینکه یک تیم می‌تواند در بازی حساسی همچون دیدار پرسپولیس و الدحیل قطر در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا به برتری برسد، اولین بازی می‌تواند بحران‌ساز شود؛ اما خوشبختانه این

شروع به کار ستاد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از شروع به کار ستاد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در این استان خبر داد و گفت: برای این‌که نماینده‌ای در این مسابقات داشته باشیم شبانه‌روز تلاش می‌کنیم. به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج، سید محمدتقی علوی در آیین بدرفه سامان پاک‌باز ملی‌پوش جمهوری اسلامی ایران برای حضور در رقابت‌های پارآسیایی جاکارتا اندونزی که در محل دفتر معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد اظهار کرد: در طول ۴۰ سال از عمر انقلاب بیشترین مدال‌ها و افتخارات ورزشکاران ایرانی در بازی‌های آسیایی جاکارتا اندونزی رقم خورد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: رکوردهای بسیار خوبی توسط ورزشکاران ایران در این بازی‌ها شکسته شد که بی‌سابقه بود. این مسئول با اشاره به حضور سامان پاک‌باز ملی‌پوش پرتاب وزنه از استان کهگیلویه و بویراحمد در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا اندونزی تصریح کرد: از این

موقعیت پشت سر خواهیم گذاشت. در ادامه سید محمد کاظم نظری معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز بایان اینکه در طول چهل سال از عمر انقلاب از کرده‌های گذشته سخت عبور کرده‌ایم خاطر نشان کرد: این گروه را نیز با موفقیت پشت سر خواهیم گذاشت.

حوادث

اعتراف پدر به قتل دختر ۱۲ ساله‌اش در جنوب پایتخت

پدر پس از چند روزه قتل دختر ۱۲ ساله‌اش در جنوب تهران اعتراف کرد. به گزارش مشرق، ۲۵ شهریور امسال مأموران پلیس راه‌آهن در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند دختر دوازده‌ساله‌ای در بیمارستان بهارلو به کام مرگ فرورفته و شواهد نشان از مشکوک بودن مرگ این دختر دارد.

دقایقی بعد از اعلام این خبر قاضی دشتبان، بازرس امور جنایی تهران به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در بیمارستان حاضر و مشغول تحقیقات درباره مرگ این دختر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که آثار خنگی روی گردن و ضربات روی سر این دختر وجود دارد و وی به قتل رسیده است به‌این‌ترتیب تحقیقات از پدر مقتول در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و وی در اظهارتش به بازپرس گفت: کارمند هستم و شب قبل (۲۴ شهریور) در شیفت شب مشغول کار بودم، صبح (۲۵ شهریور) به خانه بازگشتم اما هرچه زنگ خانه را زدم کسی پاسخگو نبود که با کلید در را باز کردم و به‌محض ورود به خانه با وضعیت بی‌رحمی دخترم مواجه شدم، سپس دخترم را سوار بر خودرو کرده و به‌سرعت به بیمارستان منتقل کردم اما دخترم جان‌باخته بود. مادر این دختر نیز در اظهارتش به بازپرس گفت که در زمان حادثه در منزل نبوده و برای ثبت‌نام دخترش در مدرسه از خانه خارج شده بود. در ادامه تحقیقات جسد دختر برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌ها در این رابطه با این پرونده ادامه داشت که پدر مقتول به قتل دخترش اعتراف کرد. پدر مقتول در اظهارتش اعتراف کرد که روز حادثه پس از جروبحث با دخترش، چند ضربه به سر او زده و سپس وی را خفه کرده است. تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

دستگیری باند سارقان با ۲۱ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری باند ۴ نفره سارقان قطعات و لوازم خودرو و دوچرخه با ۲۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلآور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه در شهرستان شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و مراقبت‌های شبانه‌روزی، موفق به دستگیری اعضای باند ۵ نفر سرقت

جنایت هولناک با نقاب تصادف



موضوع را حل می‌کنیم! به همین دلیل هم من ماجرای تصادف را به عهده گرفتیم! بررسی‌های غیر محسوس که با صدور دستورات قضایی توسط کارآگاهان اداره جنایی با سرپرستی سرهنگ مهدی سلطانیان (رئیس دایره قتل) صورت گرفت، بیانگر آن بود که جوان ۲۵ ساله نسبت فامیلی با فروشنده صوری خودرو دارد. بنابراین دیگر شکی باقی نمی‌ماند که این پرونده رنگ جنایی دارد به همین دلیل پرونده مذکور در چند شاخه اطلاعاتی و از زوایای مختلف در چنگال عدالت قرار گرفت و از فردی به نام «م» سخن به میان آمد که فروشنده خودرو بود. قاضی میرزایی دستور دستگیری «م» را به اتهام ارتکاب قتل عمد صادر کرد و این فرد نیز در یک عملیات هماهنگ که با نظارت مستقیم سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی) همراه بود، در دام قانون افتاد. او درحالی‌که سعی می‌کرد با تناقض‌گویی خود را بی‌گناه نشان دهد وقتی صبح روز گذشته مقابل سؤالات تخصصی قرار گرفت دیگر چاره‌ای جز بیان حقیقت ندید. این مرد ۳۴ ساله که مقابل قاضی کازم میرزایی قرار گرفته بود ناگهان در میان‌های های گریه گفت: قطعه زمینی را در منطقه خریدم بودم ولی فردی آن را تصاحب کرده بود و ادعا می‌کرد که آن زمین متعلق به اوست! به دنبال راه چاره‌ای می‌گشتم که به یاد بانجناغ «جواد» افتادم چون او بازنشسته نظامی بود و می‌توانست برای رفع تصرف به من کمک کند ولی من با بانجناغ او دوست بودم به همین دلیل با بانجناغ «جواد» (مقتول) تماس گرفتم و موضوع را گفتم او هم گوشه را به «جواد» داد وقتی ماجرا را توضیح دادم او گفت: کسانی را که مدعی هستی زمین تو را تصرف کرده‌اند از بستگان من هستند مبلغی به آن‌ها بده و با رضایت موضوع را خاتمه دهید من هم گفتم ۵۰۰ تومان می‌دهم. جواد گفت: منظورت ۵۰۰ هزار تومان است آن ملک پنج میلیارد می‌ارزد آن‌وقت تو می‌خواهی فقط ۵۰۰ هزار تومان بدهی؟! متهم ادامه داد: وقتی تماس قطع شد من دیگر با او تماس نداشتم تا این‌که آن شب به‌طور اتفاقی او و بانجناغ را کنار جاده دیدم و با خودرو او کوئیدم! قصد کشتن نداشتم فقط می‌خواستم پایش یا دستش را بشکنم که ماجرای اختلاف زمین را پیگیری نکند. تقصیر خودش بود! او ما را تحریک کرد و ...

با اعترافات صریح متهم، ماجرای این پرونده جنایی که نقاب تصادف داشت با بررسی‌های دقیق قضایی به سرانجام رسید و متهم برای ادامه بازجویی‌ها در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت.

که مشخص شد خودروی ۲۰۶ حدود ۴۵ دقیقه در محل تصادف در کنار جاده متوقف بود. در این لحظه بود که مقام قضایی دستور دستگیری مالک ۲۰۶ را صادر کرد اما هنوز چند ساعت از صدور این دستور نگذشته بود که تازه‌داماد ۲۵ ساله‌ای به کلاترئی مهرگان رفت و خود را عامل تصادف شب سی و یکم مرداد معرفی کرد. او گفت: آن شب مراسم عقدکنان من و نامزدم در حال برگزاری بود که با مردی عابر در جاده تصادف کردم ابتدا تصورم بر این بود که خودرو را به چند کودک زده‌ام ولی بعد فهمیدم که با یک مرد تصادف کرده‌ام از طرفی ترسیده بودم و از طرف دیگر مراسم عقدکنان در حال برگزاری بود به همین دلیل از محل گریختم با خودم گفتم بعد از برگزاری مراسم خودم را تسلیم قانون می‌کنم! اما این اظهارات او برای قاضی ویژه قتل عمد قانع‌کننده نبود و او را با صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرارداد تا زوایای تاریک این پرونده روشن شود. تازه‌داماد ۲۵ ساله وقتی ماجرا را این‌گونه دید، دستانش را لرزه افتاد و بیان کرد که قصد دارد حقیقت موضوع را بگوید. او دوباره لب به اعتراف کشود و گفت: من خودروی ۲۰۶ را چند روز قبل از فرد دیگری خریدم. آن‌ها به من گفتند این خودرو یک تصادف داشته و کوئیدی از آن را برای این منظور بریده‌ایم البته اگر ماجرا به دادسرا کشید ما برایت وکیل می‌گیریم و

بررسی موشکافانه یک پرونده تصادف در شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، زان جنایتی هولناک را فاش کرد که با نقاب تصادف در دستگاه قضایی مطرح شده بود!

به گزارش مشرق، سپیده‌دم ششم شهریور بود که خبر مرگ مرد ۴۵ ساله‌ای در بی‌سیم‌های پلیس پیچید. این مرد که «جواد» نام داشت از حدود یک هفته قبل و در پی سانحه تصادف، در بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد به کام رفته بود که در نهایت معالجات پزشکی مؤثر واقع نشد و مجروح این حادثه بر اثر عوارض ناشی از ضربه‌مغزی جان سپرد.

باآنکه در بررسی‌های اولیه همه صحنه‌ها بیانگر یک سانحه رانندگی بود اما خانواده مرد ۴۵ ساله مدعی شدند که او چند روز قبل از وقوع تصادف توسط برخی افرادی که دچار اختلافات ملکی بودند، تهدید شده است. با این ادعا، مأموران کلاترئی ماجرا را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. قاضی کاظم میرزایی با شنیدن موضوع تصادف بلافاصله به ماجرا مشکوک شد و دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد. او دقایقی بعد خود نیز عازم سالن کالبدشکافی شد تا از نزدیک پاسخی برای سؤالات خود بیابد.

پزشکان ضربه‌مغزی «جواد» (مرد ۴۵ ساله) را تأیید کردند؛ اما جمله تهدید بود که ۴۵ توسط افراد دیگر موضوعی بود که بازپرس ریزین و نکته‌سنج ویژه قتل نمی‌توانست به‌راحتی از کنار آن عبور کند؛ بنابراین مقام قضایی تحقیقات میدانی خود را از همان سالن تشریح پزشکی قانونی آغاز کرد. بانجناغ کوچک مقتول که در محل حضور داشت به‌عنوان آخرین فردی که هنگام تصادف همراه «جواد» بود مورد پرسش‌های تخصصی قاضی میرزایی قرار گرفت. او گفت: اوایل شب سی و یکم مرداد بود که من و جواد و تعدادی از فرزندان کوچک و بزرگ از خانه خارج شدیم.

آن روز جواد مهمان ما در روستای فارمد بود. هوا به تاریکی می‌زد که کنار جاده شهرک مهرگان (جاده سیمان) رسیدیم در این هنگام یک دستگاه خودروی سفیدرنگ پژو ۲۰۶ توجه ما را به خود جلب کرد. خودرو به طرز مشکوکی در کنار جاده توقف کرده بود ولی به خاطر این‌که شیشه‌های آن دودی بود، هیچ‌کدام نتوانستیم داخل آن را ببینیم که آیا راننده‌ای دارد یا نه! درعین‌حال به حرکت خودمان ادامه دادیم. جواد دیگر کاملاً تاریک شده بود که برای رفتن به روستا از عرض وارد جاده شدیم اما ناگهان دیدم که راننده ۲۰۶ آن را روشن کرد و با سرعت به سمت ما آمد همه‌چیز در یک‌لحظه رخ داد و دست من به‌شدت به آینه‌بغل خودرو خورد که شیشه آن شکست. فکر